Nº 18, quarta-feira, 25 de janeiro de 201758 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017012500058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 30, DE 24 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 10, de
20/1/2017, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

Designar a servidora AMANDA LUCAS GOMES MUN-
DIM, código 49404, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Co-
ordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Secretaria-Geral Judi-
ciária.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 31, DE 24 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.880/2016-
1, resolve:

Dispensar a servidora LOUISIANE VILA NOVA KRUS-
CHEWSKY, código 6265, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Apoio e Registros Taquigrá-
ficos, com efeitos a contar de 23 de janeiro de 2017, em virtude de
sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO